



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000136577231

开票日期: 2024年07月08日

购买方信息	名称: 中国人民银行四川省分行				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																																				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11510000K335758346					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																																				
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文具*订书钉</td><td>强穿透</td><td>盒</td><td>100</td><td>0.8849557522124</td><td>88.50</td><td>13%</td><td>11.50</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>盒</td><td>100</td><td>0.9734513274336</td><td>97.35</td><td>13%</td><td>12.65</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>个</td><td>100</td><td>1.0619469026549</td><td>106.19</td><td>13%</td><td>13.81</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>加厚型</td><td>个</td><td>18</td><td>10.1769911504425</td><td>183.19</td><td>13%</td><td>23.81</td></tr><tr><td>*印刷品*软抄本</td><td>A5</td><td>本</td><td>120</td><td>1.3274336283186</td><td>159.29</td><td>13%</td><td>20.71</td></tr><tr><td>*文具*固体胶</td><td>21g</td><td>支</td><td>24</td><td>0.8495575221239</td><td>20.39</td><td>13%</td><td>2.65</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td>红色</td><td>只</td><td>10</td><td>7.6106194690265</td><td>76.11</td><td>13%</td><td>9.89</td></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>白色</td><td>提</td><td>40</td><td>8.3185840707965</td><td>332.74</td><td>13%</td><td>43.26</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>黑色</td><td>盒</td><td>10</td><td>12.3893805309735</td><td>123.89</td><td>13%</td><td>16.11</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>黑色</td><td>盒</td><td>10</td><td>7.0796460176991</td><td>70.80</td><td>13%</td><td>9.20</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>黑色</td><td>筒</td><td>10</td><td>8.8495575221239</td><td>88.50</td><td>13%</td><td>11.50</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>60</td><td>2.0353982300885</td><td>122.12</td><td>13%</td><td>15.88</td></tr><tr><td>*文具*荧光笔</td><td>醒目</td><td>支</td><td>5</td><td>2.3893805309735</td><td>11.95</td><td>13%</td><td>1.55</td></tr><tr><td>*文具*荧光笔</td><td>醒目</td><td>支</td><td>5</td><td>2.3893805309735</td><td>11.95</td><td>13%</td><td>1.55</td></tr><tr><td>*文具*荧光笔</td><td>醒目</td><td>支</td><td>5</td><td>2.3893805309735</td><td>11.95</td><td>13%</td><td>1.55</td></tr><tr><td>*文具*荧光笔</td><td>醒目</td><td>支</td><td>5</td><td>2.3893805309735</td><td>11.95</td><td>13%</td><td>1.55</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>60</td><td>1.9469026548673</td><td>116.81</td><td>13%</td><td>15.19</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>60</td><td>1.9469026548673</td><td>116.81</td><td>13%</td><td>15.19</td></tr><tr><td>*原电池*纽扣电池</td><td></td><td>粒</td><td>1</td><td>2.6548672566372</td><td>2.65</td><td>13%</td><td>0.35</td></tr><tr><td>*纸制品*口取纸</td><td>50张/包</td><td>包</td><td>1</td><td>7.9646017699115</td><td>7.96</td><td>13%</td><td>1.04</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>288</td><td>1.3274336283186</td><td>382.30</td><td>13%</td><td>49.70</td></tr><tr><td>*文具*胶水</td><td></td><td>个</td><td>24</td><td>1.7699115044248</td><td>42.48</td><td>13%</td><td>5.52</td></tr><tr><td>*教具*白板擦</td><td>磁性</td><td>包</td><td>1</td><td>19.1150442477876</td><td>19.12</td><td>13%</td><td>2.48</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2205.00</td><td></td><td>¥286.64</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗ 贰仟肆佰玖拾壹圆陆角肆分</td><td colspan="3">(小写) ¥2491.64</td></tr><tr><td rowspan="2">备注</td><td colspan="8">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr><tr><td colspan="8"></td></tr></tbody></table>									项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文具*订书钉	强穿透	盒	100	0.8849557522124	88.50	13%	11.50	*文具*回形针	防锈	盒	100	0.9734513274336	97.35	13%	12.65	*文具*文件袋	透明	个	100	1.0619469026549	106.19	13%	13.81	*文具*档案盒	加厚型	个	18	10.1769911504425	183.19	13%	23.81	*印刷品*软抄本	A5	本	120	1.3274336283186	159.29	13%	20.71	*文具*固体胶	21g	支	24	0.8495575221239	20.39	13%	2.65	*文具*印台	红色	只	10	7.6106194690265	76.11	13%	9.89	*纸制品*纸杯	白色	提	40	8.3185840707965	332.74	13%	43.26	*文具*长尾票夹	黑色	盒	10	12.3893805309735	123.89	13%	16.11	*文具*长尾票夹	黑色	盒	10	7.0796460176991	70.80	13%	9.20	*文具*长尾票夹	黑色	筒	10	8.8495575221239	88.50	13%	11.50	*文具*中性笔	0.5mm	支	60	2.0353982300885	122.12	13%	15.88	*文具*荧光笔	醒目	支	5	2.3893805309735	11.95	13%	1.55	*文具*荧光笔	醒目	支	5	2.3893805309735	11.95	13%	1.55	*文具*荧光笔	醒目	支	5	2.3893805309735	11.95	13%	1.55	*文具*荧光笔	醒目	支	5	2.3893805309735	11.95	13%	1.55	*原电池*电池	碱性	粒	60	1.9469026548673	116.81	13%	15.19	*原电池*电池	碱性	粒	60	1.9469026548673	116.81	13%	15.19	*原电池*纽扣电池		粒	1	2.6548672566372	2.65	13%	0.35	*纸制品*口取纸	50张/包	包	1	7.9646017699115	7.96	13%	1.04	*文具*中性笔	0.5mm	支	288	1.3274336283186	382.30	13%	49.70	*文具*胶水		个	24	1.7699115044248	42.48	13%	5.52	*教具*白板擦	磁性	包	1	19.1150442477876	19.12	13%	2.48	合 计					¥2205.00		¥286.64	价税合计 (大写)			⊗ 贰仟肆佰玖拾壹圆陆角肆分			(小写) ¥2491.64			备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;															
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																																																																																			
*文具*订书钉	强穿透	盒	100	0.8849557522124	88.50	13%	11.50																																																																																																																																																																																																																																			
*文具*回形针	防锈	盒	100	0.9734513274336	97.35	13%	12.65																																																																																																																																																																																																																																			
*文具*文件袋	透明	个	100	1.0619469026549	106.19	13%	13.81																																																																																																																																																																																																																																			
*文具*档案盒	加厚型	个	18	10.1769911504425	183.19	13%	23.81																																																																																																																																																																																																																																			
*印刷品*软抄本	A5	本	120	1.3274336283186	159.29	13%	20.71																																																																																																																																																																																																																																			
*文具*固体胶	21g	支	24	0.8495575221239	20.39	13%	2.65																																																																																																																																																																																																																																			
*文具*印台	红色	只	10	7.6106194690265	76.11	13%	9.89																																																																																																																																																																																																																																			
*纸制品*纸杯	白色	提	40	8.3185840707965	332.74	13%	43.26																																																																																																																																																																																																																																			
*文具*长尾票夹	黑色	盒	10	12.3893805309735	123.89	13%	16.11																																																																																																																																																																																																																																			
*文具*长尾票夹	黑色	盒	10	7.0796460176991	70.80	13%	9.20																																																																																																																																																																																																																																			
*文具*长尾票夹	黑色	筒	10	8.8495575221239	88.50	13%	11.50																																																																																																																																																																																																																																			
*文具*中性笔	0.5mm	支	60	2.0353982300885	122.12	13%	15.88																																																																																																																																																																																																																																			
*文具*荧光笔	醒目	支	5	2.3893805309735	11.95	13%	1.55																																																																																																																																																																																																																																			
*文具*荧光笔	醒目	支	5	2.3893805309735	11.95	13%	1.55																																																																																																																																																																																																																																			
*文具*荧光笔	醒目	支	5	2.3893805309735	11.95	13%	1.55																																																																																																																																																																																																																																			
*文具*荧光笔	醒目	支	5	2.3893805309735	11.95	13%	1.55																																																																																																																																																																																																																																			
*原电池*电池	碱性	粒	60	1.9469026548673	116.81	13%	15.19																																																																																																																																																																																																																																			
*原电池*电池	碱性	粒	60	1.9469026548673	116.81	13%	15.19																																																																																																																																																																																																																																			
*原电池*纽扣电池		粒	1	2.6548672566372	2.65	13%	0.35																																																																																																																																																																																																																																			
*纸制品*口取纸	50张/包	包	1	7.9646017699115	7.96	13%	1.04																																																																																																																																																																																																																																			
*文具*中性笔	0.5mm	支	288	1.3274336283186	382.30	13%	49.70																																																																																																																																																																																																																																			
*文具*胶水		个	24	1.7699115044248	42.48	13%	5.52																																																																																																																																																																																																																																			
*教具*白板擦	磁性	包	1	19.1150442477876	19.12	13%	2.48																																																																																																																																																																																																																																			
合 计					¥2205.00		¥286.64																																																																																																																																																																																																																																			
价税合计 (大写)			⊗ 贰仟肆佰玖拾壹圆陆角肆分			(小写) ¥2491.64																																																																																																																																																																																																																																				
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																																																									

开票人: 赖彭蒙吉

下载次数: 1